
UCHWAŁA NR LIV/277/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2010 rok.

Na  podstawie  art .  18  ust.  2  pkt  4,  art.  51  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142
i poz. 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj.: Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 46.700zl, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę
46.700zł, zgodnie z załącznikiem Nr l.

§ 2. Załącznik Nr l do Uchwały Nr LI/265/10 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok otrzymuje brzmienie określone
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                  Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr LIV/277/10
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 14 kwietnia 2010 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 29 100 29 100

Rozdz. 85153 - zwalczanie narkomanii 2 000 2 000
Wydatki bieżące: dotacje 2 000 2 000
Rozdz. 85154 -przeciwdziałanie
alkoholizmowi 24 600 24 600
Wydatki bieżące: dotacje 24 600 24 600
Rozdz. 85195 -pozostała działalność 2 500 2 500
Wydatki bieżące: dotacje 2 500 2 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 900
Rozdz. 92195 -pozostała działalność 900 900
Wydatki bieżące: dotacje 900 900

926 Kultura fizyczna i sport 16 700 16 700
Rozdz. 92605 — zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu 16 700 16 700
Wydatki bieżące: dotacje 16 700 16 700
Ogółem 46 700 46 700

                                                                                                Przewodnicząca Rady
                                                                                                Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                   /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LIV/277/10
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 14 kwietnia 2010 r.

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2010 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji
podmiotowej

Kwota dotacji
przedmiotowej Kwota dotacji celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

600 60004 447 000
600 60014 350 000
700 70001 435 900
750 75095 29 430
801 80104 6 600
801 80195 15 000
851 85153 4 600
851 85154 41 100
851 85195 2 500
921 92109 650 000
921 92116 310 000
921 92195 6 600
926 92605 27 700

Razem                                        960 000 882 900 483 530
Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
801 80101 164 192
801 80104 33 000
851 85153 8 900
851 85154 44 400
852 85228 415 000
852 85295 22 000
921 92195 9 400
926 92605 31 300

Razem                                       197 192 0 531 000
Ogółem 1 157 192 882 900 1 014 530

                                                                                                Przewodnicząca Rady
                                                                                                Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                   /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR LIV/277/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 14 kwietnia 2010 r.

Dz. 851 rozdz. 85153 - kwota 2.000zł - w związku z zakończeniem prac zespołu
opiniującego oferty w wyłonieniu realizatorów zadań publicznych w ramach Programu
Współpracy Gminy Żychlin z Organizacjami Pozarządowymi i innymi Podmiotami
Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 2010, dokonano zabezpieczenia środków
dla realizatorów zadań zgodnie z klasyfikacją budżetową tj. w § 2800 - dla szkół i instytucji
kultury, w § 2810 - dla fundacji i w § 2820 - dla stowarzyszeń.

Dz. 851 rozdz. 85154 - kwota 24.600zł - j w.

Dz. 851 rozdz. 85195 - kwota 2.500zł - w związku z zakończeniem prac zespołu
opiniującego oferty w wyłonieniu realizatorów zadań publicznych w ramach Programu
Współpracy Gminy Żychlin z Organizacjami Pozarządowymi i innymi Podmiotami
Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 2010, dokonano zabezpieczenia środków
dla realizatorów zadań zgodnie z klasyfikacją budżetową tj. w § 2800 - dla szkół i instytucji
kultury i w § 2820 - dla stowarzyszeń.

Dz. 921 rozdz. 92195 - kwota 900zł - w związku z zakończeniem prac zespołu opiniującego oferty
w wyłonieniu realizatorów zadań publicznych w ramach Programu Współpracy Gminy Żychlin
z Organizacjami Pozarządowymi i innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku
Publicznego na rok 2010, dokonano zabezpieczenia środków dla realizatorów zadań zgodnie
z klasyfikacją budżetową tj. w § 2800 - dla szkół i instytucji kultury i w § 2820 - dla stowarzyszeń.

Dz. 926 rozdz. 92605 - kwota 16.700zł - w związku z zakończeniem prac zespołu
opiniującego oferty w wyłonieniu realizatorów zadań publicznych w ramach Programu
Współpracy Gminy Żychlin z Organizacjami Pozarządowymi i innymi Podmiotami
Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 2010, dokonano zabezpieczenia środków
dla realizatorów zadań zgodnie z klasyfikacją budżetową tj. w § 2800 - dla szkół i instytucji
kultury i w § 2820 - dla stowarzyszeń.


